
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

                                                                                                   

25 лютого 2021 року                                                                                       № 39 

 
Про внесення змін до рішення сільської 

ради   від 24.12.2020  №2-31/VІІІ   «Про 

бюджет          Іркліївської         сільської  

територіальної    громади   на 2021 рік» 

(23522000000) 
(код бюджету) 
 

       Відповідно до   статті 28, пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проєкт  бюджету Іркліївської 

сільської територіальної  громади на 2021 рік,  виконавчий комітет  Іркліївської 

сільської ради    вирішив: 
 

1. Схвалити та подати на затвердження сесії  сільської ради зміни до рішення 

сільської ради від  24.12.2020 № 2-31/VІІІ «Про бюджет Іркліївської  сільської  

територіальної громади на 2021 рік», а саме: 

1.  Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:    

«1. Визначити на 2021 рік:                                                                                   

доходи бюджету  територіальної громади у сумі 147834104 гривень, у 

тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади - 

145180000 гривень та доходи спеціального фонду бюджету  територіальної 

громади - 2654104 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;                                                                  

видатки бюджету територіальної громади у сумі  156530465  гривень, у 

тому числі видатки загального фонду бюджету територіальної громади - 

153318761 гривень та видатки спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 3211704  гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету  територіальної  громади  у сумі 

8138761  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;                                                                 

профіцит за спеціальним фондом бюджету  територіальної громади  у 

сумі  557600  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 



оборотний залишок бюджетних коштів бюджету  територіальної 

громади у розмірі 350000 гривень, що становить 0,23 відсотків видатків 

загального фонду бюджету  територіальної громади, визначених цим 

пунктом.» 

2. Пункт 4 рішення викласти в такій редакції: 

«4.Затвердити  розподіл витрат бюджету  територіальної громади на 

реалізацію місцевих програм у сумі 21525755 гривень згідно з додатком 5 до 

цього рішення.» 

3.  Доповнити  рішення  абзацом такого змісту:  

«5.Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію,  капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами  згідно з додатком 6 до цього рішення.» 

4. Пункт 18 рішення викласти в такій редакції: 

«18. Визначити головними розпорядниками коштів сільського бюджету 

Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради, Відділ фінансів Іркліївської 

сільської ради та Відділ освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської 

ради .» 

5. Відповідно пункти  5-19 вважати  пунктами  6-20. 

               6.Додатки № 1,2,3,4,5,6  викласти у новій редакції, що додаються. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 
 
        

 

                                        
 


